Rozvrh konzultačních hodin – dálkové zkrácené studium 
– obor praktická sestra (53-41-M/03)
Školní vzdělávací program: Praktická sestra, 1. ročník, 2024/2025, třídní učitel: PhDr. Tomáš Kočí, Ph.D.
školní rok 2024/2025 Změna rozvrhu vyhrazena, aktualizace k 17. 9. 2024
Studující zjistí změny v pátek před konzultacemi na www.skolajecna.cz/ změny v rozvrhu CSZŠ a SOŠS
	Konzultační týden

	Datum
	1.
7,45 - 8,30
	2.
8,40
- 9,25
	3.
9,45 
-10,30
	4.
10,40
-11,25
	5.
11,35
-12,20
	6.
12,30
-13,15
	7.
13,20-14,05
	8.
14,10
-14,55
	9.
15,00
-15,45
	10.
15,50
-16,35

	1.
	9.9.
	pondělí uč. 20
úterý uč. 20
	TRH 
č. 20
	ZOT
	ZOT
	ZOT
	PRP
	
	PRP
	PRP
	PRP

	
	
	
	KAF/ŠIK
	KARE
	KARE
	KARE
	KFK
	
	KFK
	KFK
	KFK

	
	10.9.
	
	SOM
	SOM
	SOM
	
	 OSEc
uč. č. 6, 5
	OSEc 
uč. č. 6, 5
	OSEc
uč. č. 6, 5
	
	

	
	
	
	PAV
	PAV
	PAV
	
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL
	
	

	2.
	23.9.
	
	BOZ
školení  
	TRH
č. 20
	SOM
	SOM
	
	PRP
	OSEc 
uč. č. 6, 5
	OSEc 
uč. č. 6, 5
	OSEc
uč. č. 6, 5

	
	
	
	kaple
	KOČ
	PAV
	PAV
	
	KFK
	DUŠ/ DRL
	DUŠ/ DRL
	DUŠ/DRL

	
	24.9.
	
	VZVz
	SOM
	OSEc
uč. 6,5
	OSEc uč. 6,5
	
	OSEt
	OSEt
	
	

	
	
	
	KOČ
	PAV
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL
	
	KAF
	KAF
	
	

	3.
	7.10.
	
	CJ
	SOM
	OSEt
	VZVz
	PRP
	
	OSEc 
uč. č. 6, 5
	OSEc 
uč. č. 6, 5
	OSEc
uč. č. 6, 5

	
	
	
	BEN, OKT
	PAV
	KAF
	KOČ
	KFK
	
	DUŠ/ DRL
	DUŠ/ DRL
	DUŠ/DRL

	
	8.10.
	
	OSEt
	Příprava OSN
	OSEt
	OSEt
	
	VZVz
	OSEc
uč. 6, 5
	OSEc
uč. č. 6, 5
	OSEc
uč. č. 6, 5

	
	
	
	KAF
	KAF, PAV
	KAF
	KAF
	
	KOČ
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL

	4.
	21.10.
	
	CJ
	SOM
	ZOT
	
ZOT

	
	OSEt
	PRP
	PRP
	PRP

	
	
	
	BEN, OKT
	PAV
	KARE
	KARE
	
	KAF
	KFK
	KFK
	KFK

	
	22.10.
	OSN 5 hodin 6,45 – 11,00
	
	
	
	

	
	
	PAV/KO/SAK/HOV
	
	
	
	

	5.
	11.11.
	
	CJ
	OSEt
	ZOT
	ZOT
	PRP
	PRP
	
	OSEc
uč. č. 6, 5
	OSEc
uč. č. 6, 5

	
	
	
	BEN, OKT
	KAF
	KARE
	KARE
	KFK
	KFK
	
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL

	
	12.11.
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45
	
	
	
	

	
	
	PAV/KO/SAK/HOV
	
	
	
	

	6.
	25.11.
	
	CJ
	VZVz
	OSEt
	PRP
	
	PRP
	PRP
	OSEc
uč. č. 6, 5
	OSEc 
uč. č. 6, 5

	
	
	
	BEN, OKT
	KOČ
	KAF
	KFK
	
	KFK
	KFK
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL

	
	26.11.
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45
	
	
	
	

	
	
	PAV/KO/SAK/HOV
	
	
	
	

	7.
	9.12.
	
	CJ
	SOM
	ZOT
	ZOT
	OSEt
	
	PRP
	PRP
	PRP

	
	
	
	BEN, OKT
	PAV
	KARE
	KARE
	KAF
	
	KFK
	KFK
	KFK

	
	10.12.
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45
	
	
	
	

	
	
	PAV/KO/SAK/HOV
	
	
	
	

	8.
	13.1. 2025
	
	VZVz
	SOM
	ZOT
	PRP
	PRP
	PRP
	
	OSEc
uč. č. 6, 5
	OSEc
uč. č. 6, 5

	
	
	
	KOČ
	PAV
	KARE
	KFK
	KFK
	KFK
	
	DUŠ/DRL
	DUŠ/DRL

	
	14.1. 2025
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45
	
	
	
	

	
	
	PAV/KO/SAK/HOV
	
	
	
	



Rozvrh konzultačních hodin – dálkové zkrácené studium   
– obor praktická sestra (53-41-M/03)
Školní vzdělávací program: Praktická sestra, 2. ročník, 2024/2025, třídní učitelka: Mgr. Romana Karpfová
školní rok 2024/2025 Změna rozvrhu vyhrazena, aktualizace k 27. 9. 2024
Studující zjistí změny v pátek před konzultacemi na www.skolajecna.cz/ změny v rozvrhu CSZŠ a SOŠS
	Konzultační týden

	Datum

	1.
7,45
- 8,30
	2.
8,40
- 9,25
	3.
9,45
-10,30
	4.
10,40
-11,25
	5.
11,35
-12,20
	6.
12,30
-13,15
	7.
13,20-14,05
	8.
14,10
-14,55
	9.
15,00
-15,45
	10.
15,50
-16,35

	1.
	16.9.
	pondělí uč. 20
úterý uč. 20
	TRH
	SOPE
	SOPE
	OPIL
	
	OPIL
	OPCH
	OPCH
	

	
	
	
	KAF  
	KAF
	KAF
	DRL
	
	DRL
	ZAK
	ZAK
	

	
	17.9. 
	
	OPCH
	PSK
	PSK
	OPIL
	
	OPIL
	ZAK
	OPIL
	OPIL

	
	
	
	ZAK
	PAV
	PAV
	DRL
	
	DRL
	OPCH
	DRL
	DRL

	2.
	30.9.
	
	CJ
	SOPE
	PSK
	OPIL
	
	OPIL
	ZAK
	OPCH
	

	
	
	
	BEN, OKT
	KAF
	PAV
	DRL
	
	DRL
	ZAK
	ZAK
	

	
	1.10.
	
	SOPE
	PSK
	PSK
	OPIL
	
	OPIL
	OPIL
	OPCH
	OPCH

	
	
	
	KAF
	PAV
	PAV
	DRL
	
	DRL
	DRL
	ZAK
	ZAK

	3.
	14.10.
	
	CJ 
	PSK
	PSK
	SOPE
	
	OPIL
	OPIL
	OPCH
	OPCH

	
	
	
	BEN, OKT
	PAV
	PAV
	KAF
	
	DRL
	DRL
	ZAK
	ZAK

	
	15.10. 
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45
	
	
	
	

	
	
	Příprava na OSN 1 hodina PAV/KAF + stáž gyn-por klinika - PAV
	
	
	

	4.
	4.11.
	
	CJ
	PSK
	PSK
	PSK
	
	OPIL
	OPCH
	OPCH
	

	
	
	
	BEN, OKT
	PAV
	PAV
	PAV
	
	DRL
	ZAK
	ZAK
	

	
	5.11.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30
	
	
	
	

	
	
	Stáž KDDL + UHKT - PAV
	
	
	
	

	5.
	18.11.
	
	PSK
	PSK
	PSK
	SOPE
	
	OPIL
	OPIL
	OPCH
	OPCH

	
	
	
	PAV
	PAV
	PAV
	KAF
	
	DRL
	DRL
	ZAK
	ZAK

	
	19.11.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30
	
	
	
	

	
	
	PAV/HOV/KO/VRN -praxe na oddělení dle rozpisu
	
	
	
	

	6.
	2.12.
	
	CJ 
	PSK
	PSK
	SOPE
	SOPE
	
	OPIL
	OPCH
	OPCH

	
	
	
	BEN, OKT
	PAV
	PAV
	KAF
	KAF
	
	DRL
	ZAK
	ZAK

	
	3.12.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30 
	
	
	
	

	
	
	PAV/HOV/KO/VRN – praxe na oddělení dle rozpisu 
	
	
	
	

	7.
	16.12.
	
	PSK
	PSK
	PSK
	SOPE
	
	OPIL
	OPIL
	OPCH
	OPCH

	
	
	
	PAV
	PAV
	PAV
	KAF
	
	DRL
	DRL
	ZAK
	ZAK

	
	17.12.
	OSN 7 hodin 6,45 – 12,30 praxe
	
	
	
	

	
	
	PAV/HOV/KO/VRN - praxe na oddělení dle rozpisu
	
	
	
	

	8.
	6.1. 2025
	
	CJ
	PSK
	PSK
	SOPE
	
	OPIL
	OPCH
	OPCH
	

	
	
	
	BEN, OKT
	PAV
	PAV
	KAF
	
	DRL
	ZAK
	ZAK
	

	
	7.1. 2025
	OSN 6 hodin 6,45 – 11,45 + 1 hod. OSN příprava na souvislou praxi
	
	
	
	

	
	
	PAV/HOV/KO/VRN – praxe na oddělení dle rozpisu
	
	
	
	


80 hodin v období od 3. 1. 2025 do 1. 2. 2025 souvislá praxe OSN 80 hodin


[bookmark: _Toc6924319]Učební plán pro 1. a 2. ročník
Název a adresa školy: 
Církevní střední zdravotnická škola Jana Pavla II., Ječná 33, 120 00 Praha 2 
Název školního vzdělávacího programu: Praktická sestra
Kód a název oboru vzdělání: 53-41-M/03 Praktická sestra
Stupeň poskytovaného vzdělání: 
zkrácené studium pro získání středního vzdělání s maturitní zkouškou
 (podle § 85 zákona 561/2004 Sb. školského zákona)
Forma: dálkové studium
Platnost školního vzdělávacího plánu: od 1. září. 2019
	Názvy vyučovacích předmětů
	Počet konzultačních hodin

	
	1. ročník
	1. ročník
	celkem


	
	1. pololetí
	2. pololetí
	1. pololetí
	2. pololetí
	

	
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	Hodin za týden
	Hodin celkem
	

	Odborné předměty
	t
	c
	t
	c
	t
	c
	t
	c
	t
	c
	t
	c
	t
	c
	t
	c
	

	Odborný cizí jazyk
	0,5
	5
	
	
	0,5
	5
	
	
	10

	První pomoc
	2
	20
	
	
	
	
	
	
	20

	Somatologie
	1
	10
	1
	10
	
	
	
	
	20

	Výchova ke zdraví a veřejné zdravotnictví
	0,5
	5
	
	
	
	
	
	
	5

	Základy mikrobiologie, imunologie, epidemiologie a hygieny
	
	
	0,5
	5
	
	
	
	
	5

	Ošetřovatelství 
	3/2
	30
	2/1
	20
	
	
	
	
	50

	Základy odborné terminologie
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	10

	Klinická propedeutika
	
	
	1
	10
	
	
	
	
	10

	Ošetřovatelská péče v interním lékařství
	
	
	1,5
	15
	2
	20
	1
	10
	45

	Ošetřovatelská péče v chirurgii
	
	
	1,5
	15
	2
	20
	1
	10
	45

	Speciální ošetřovatelská péče 
	
	
	
	
	1
	10
	1
	10
	20

	Psychologie a komunikace
	
	
	
	
	2
	20
	1
	10
	30

	Křesťanská nauka
	
	
	
	
	
	-
	1
	10
	10

	Ekonomika
	
	
	
	
	
	-
	1
	10
	10

	Předměty praktické výuky
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ošetřování nemocných
	3/3
	30
	4/4
	40
	4/4
	40
	5/5
	50
	160

	Ošetřování nemocných ⃰
 – souvislá praxe, možné započtení individuální praxe
	12,5 týdne = 500 hodin
	12,5 týdne = 500 hodin
	1000

	Konzultace – hodin celkem 
	
	110
	
	115
	
	115
	
	110
	450

	Hodin celkem 
(včetně Ošetřování nemocných – započitatelné individuální odborné praxe)
	725
	725
	1450


Vysvětlivky: t = teorie, c = cvičení
Praktická výuka:
Celkem 200 hodin započítáno jako praktická výuka: (OSN cv. 160 hodin, PRP cv 10. hodin, Ošetřovatelství cv. 30 hodin).
Ošetřování nemocných ⃰- souvislá individuální praxe, kterou je možné uznat za předpokladu splnění podmínek dle § 3vyhlášky 39/2005 Sb. v platném znění.  

